
 

  158 
RIO CUARTO, 18 de abril de 2022. 

 
 VISTO, la nota presentada por la Dirección del Departamento de 
Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52), informando lo resuelto por 
esa Dirección en referencia a los pedidos de extensión de regularidad para 
estudiantes de las carreras Abogacía (50), Profesorado en Ciencias Jurídicas, 
Políticas y Sociales (17) y Licenciatura en Ciencia Política (37); y 
 

CONSIDERANDO 
 
  Que mediante las notas citadas precedentemente, los/las estudiantes 
solicitan extensiones de regularidades en asignaturas, pertenecientes a las 
carreras del Departamento de Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52). 
 
 Que el Departamento del cual depende dicha carrera, se ha expedido 
en referencia a los pedidos de extensión de regularidad solicitados. 
 
 Que es política de esta Facultad generar condiciones institucionales 
para que los estudiantes puedan rendir las asignaturas y avanzar en la 
continuidad de sus estudios. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de 
Junta Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1º: Otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 
los/las estudiantes, que se detallan en el Anexo I, el que con nueve (9) fojas 
forma parte de la presente resolución. 
 
ARTICULO 2º: No otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas 
y a los/las estudiantes, que se detallan en el Anexo II, el que con dos (2) 
fojas forma parte de la presente resolución. 
 
ARTICULO 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 
las áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
RESOLUCION Nº 158/2022 
 
I.C. 
 

 
 
 
 



 

  158 
 

ANEXO I 
(Resolución Decanal Nº 158/2022) 

DEPARTAMENTO: Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52) 
LICENCIATURA EN CIENCIA POLÍTICA (37) 

PROFESORDO EN CIENCIAS JURÍDICAS, POLÍTICAS Y 
SOCIALES (17) 
ABOGACÍA (50) 

ESTUDIANTE D.N.I.  ASIGNATURAS HASTA 
EL 

TURNO 
ABDALA, LUCIA  41.485.167 DERECHO PENAL I (5102) 

TEORÍA POLÍTICA I (2594) 

MAYO 
2022 

AGUERREBENGO,A 
CECILIA  

29.978.461 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121)  

AGUIRRE, KAREN 
TAMARA  

41.828.879 DERECHO PRIVADO I (5101) 

AGUIRRE,ROMINA  40.573.137 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

AGUIRRE 
SCHIAVO, MARÍA 
CONSTANZA  

38.730.765 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

AIASSA, 
ANTONELLA  
  

37.525.894 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121)  

ALONSO, SOFIA  37.127.735 DERECHO PROCESAL 
PENAL (5115) 
MEDIACION, ARBITRAJE Y 
NEGOCIACION (5128) 

ALTAMIRANO, 
TAMARA AYELEN  

41.888.450 DERECHO PENAL 1 (5102) 

ALVAREZ, CÉSAR 
CRISTIAN  

33.959.961 DERECHO 
CONSTITUCIONAL (5108) 
HISTORIA POLITICA 
ARGENTINA II (5110) 

ANGELICOLA, 
AGUSTÍN  

41.483.030 DERECHO PRIVADO III 
(CONTRATOS) (5107) 

ANGELINO, 
SALVADOR  

30.645.060 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS ( 5121) 
METODOLOGIA DE LA 
INVENSTIGACION (5150) 

ARIAS, MARIA 
DELFINA  

41.225.437 DERECHO 
CONSTITUCIONAL (5108) 

AVANZINI, LUCAS 
MARTÍN  

41.297.881 TEORÍA POLÍTICA I (2594) 

BALDONCINI, 
DIANELA A. 

42.161.876 DERECHO PENAL I-(5102) 

BASEGGIO, 
EVELYN NICOLE  

40.773.066 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 



 

  158 
 

BERARDO 
BRUERA, MAGALÍ 
AYLÉN  

38.478.115 DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCIÓN DEL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 

MAYO 

2022 

 

BESSONE, 
VALENTINA  

40.928.489 DERECHO PROCESAL 
CIVIL (5113) 

BIANCHINI, 
NARELLA  

40.503.992 PRACTICA DOCENTE 
AULA (6739) 

BIOLATTI, CARLOS 
DAMIAN  

34.429.109 DERECHO DEL TRABAJO 
Y LA SEGURIDAD SOCIAL 
(5111);  PARA DERECHO 
PRIVADO VI (FAMILIA -
5117-) 

BOSCH, VIRGINIA 46.483.194 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

BUSTAMANTE, 
LEONARDO HUGO  

38.018.101 DERECHO ROMANO (5100) 
DERECHO PENAL I (5102) 

BUSTOS, SANDRA 
ALEJANDRA  

23.954.684 DERECHO ROMANO (5100) 
DERECHO PRIVADO I 
(5101) 
TEORÍA POLÍTICA 1 (2594) 

CAMPOS PAGAN, 
ELINA  

41.018.714 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
HISTORIA POLITICA 
ARGENTINA I (5106) 

CANTEROS, 
VICTORIA R. 

41.697.595 DERECHO PENAL I (5102) 

CARALLOL 
NAVEDA, MARIA 
SOL  

39.798.004 DERECHO PUBLICO, 
PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL (5119) 

CARRANZA, 
GUSTAVO PAUL  

37.489.619 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
DERECHO PRIVADO IV 
(5114)  

CARRANZA, 
YOHANA P.  

36.480.409 TEORIA POLÍTICA II 

CARRIZO, AMIRA 
MELISA  

37.743.306 DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL (5120) 

CAVALLERIS, 
SILVIA MABEL 
MARÍA  

17.105.639 DERECHO PRIVADO I  
(5101) 

CEBALLOS, 
JENIFER  

38.731.373 DERECHO PROCESAL 
ADM. Y TRIBUTARIO 
(5125) 

CIGNETTI, EVELYN  36.877.725 DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCIÓN DEL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 



 

  158 
 

CORONEL 
ZAPATERA, 
FLORENCIA  

41.441.108 HISTORIA POLITICA 
ARGENTINA I (5106) - 
SOCIOLOGIA GENERAL 
(2592) 

MAYO 
2022 

CRUZ, GUADALUPE 
DEL CARMEN  

41.439.766 DERECHO 
CONSTITUCIONAL (2602) 

CUGIANI, MARIA 
AGUSTINA  

39.968.152 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 

DEVIA LLANOS, 
MARÍA LUCIA  

39.422.870 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125).  
DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL (5120) 
DERECHO 
INTERNACIONAL 
PÚBLICO (5118).  
FILOSOFIA DEL DERECHO 
(6496).  

DIAZ MACHUCA, 
MIRNA MICAELA 

39.396.159 TEORIA POLITICA II (2596) 

DOMINGUEZ, 
MARIANO 
NICOLÁS  

40.573.162 SOCIOLOGÍA 
GENERAL(2592); 
DERECHO PENAL II(5105); 
DERECHO ROMANO(5100); 
HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

EANDI, LUDMILA 
AYELEN  

39.158.996 DERECHO PRIVADO III 
(CONTRATOS) (5107) 

ENCINA, CECILIA 
EVELIN 

40.984.316 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

ESCUDERO, JANET  40.678.740 DERECHO PRIVADO I 
(5101) 

ESCUDERO, OLGA 
DANIELA  

21.383.356 DERECHO PENAL I  
( 5102 ) 

ESCUDERO, SILVIO 
DAVID  

41.440.354 HISTORIA POLITICA II 
(5110) 
DERECHO CONST. (5108) 

ESTABRI, ERICA 
ELIZABETH  

29.961.995 PASANTIA (6748) 

FARIAS, TALIA  40.191.708 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

FARINA BUFFA, 
AGOSTINA  

41.815.956 TEORIA POLITICA II (2596) 

FELGUERI, ROCÍO 
MAGALÍ  

40.297.659 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

FELIA, JOAQUIN  41.153.269 METODOLOGIA DE LA 
INV. EN LAS CS. SOCIALES 
(2600) 



 

  158 
 

FERNANDEZ, ELISA 
SOL 

43.190.088 TEORIA POLÍTICA 1 (2594) 

MAYO 

2022 

FERNANDEZ, 
ERIKA ANAHÍ 
GUADALUPE  

38.163.708 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

FERNANDEZ, 
FRANCO NICOLAS 

38.108.967 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 

FERNIGRINI, 
IVANA VERONICA  

23.226.637 TEORIA POLITICA II (2596) 

FRANZA, PATRICIA 
ROSA  

36.479.624 DERECHO PRIVADO III 
(CONTRATOS) (5107) 

FREDES, MARIA 
LAURA  

33.654.398 SEMINARIO DE DERECHO 
(6732) 

GARCÍA, CINTIA 
RUTH 

38.730.710 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 
DERECHO PRIVADO I 
(5101) 

GASTALDI, MELISA 
MAGALI  

33.265.778 FILOSOFIA DEL DERECHO 
(6496) 

GHIO, NOELIA RITA  39.823.111 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

GIANI, GUIDO 
FRANCISCO  

37.166.067 DERECHO PRIVADO I  
(6720) 
SEMINARIO DE POLITICA 
EDUCATIVA E 
INSTITUCION EDUCATIVA 
(6725) 

GIORDA, GASTON 
ALEJANDRO  

32.137.405 PASANTIA (6748) 

GIUGGE, ROCÍO 
BELÉN  

42.162.333 DERECHO PRIVADO III  
(5107) 
SOCIOLOGIA GENERAL 
(2592) 
HISTORIA POLITICA 
ARGENTINA I (5106) 
TEORIA POLITICA II (2596) 

GODOY, MARIANA 
SOLANGE  

42.639.286 DERECHO ROMANO (5100) 

GOICOCHEA 
SUAREZ, NAIRA  

42.441.968 DERECHO PRIVADO V 
(5114) 

GÓMEZ, SOFÍA 
NAHIR  

37.629.300 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

GONZÁLEZ, 
FÁTIMA MANUELA  

40.503.079 TEORÍA POLÍTICA II (2596) 

GRILLO, MARTINA  37.724.447 DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCIÓN AL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 



 

  158 
 

GUZMÁN, ANA   41.280.825 DERECHO 
CONSTITUCIONAL (5110) 
DERECHO DEL TRABAJO 
Y LA SEGURIDAD SOCIAL 
(5111) 
SOCIOLOGÍA (2592) 

MAYO 

2022 

HEILAND, 
FACUNDO L. 

38.731.494 TEORÍA POLÍTICA II (2596) 

IGLESIAS, MARIA 
ANGELES  

36.366.955 DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL (5120) 
DERECHO DEL TRABAJO 
Y DE LA SEGURIDAD 
SOCIAL (5111) 

JAIME, ROCIO 
BELEN  

43.136.574 TEORIA POLITICA L (2594) 

LANZELOTTA, 
SOFÍA AGUSTINA  

40.880.518 DERECHO PUBLICO 
PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL (5119) 
DERECHO DEL TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL 
(5111)  

LIBARDI, CYNTHIA 
ALEJANDRA  

37.421.904 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
DERECHO 
INTERNACIONAL 
PÚBLICO (5118) 

LÓPEZ,  LUCILA 
MACARENA 

40.740.263 SOCIOLOGIA GENERAL 
(2592) 

LORENZO, CLARA  41.887.814 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
DERECHO PENAL II (5105) 
SOCIOLOGÍA GENERAL 
(2592) 

LUNA, HUGO 
JAVIER  

39.442.550 DERECHO 
CONSTITUCIONAL  (5108) 

MAGALLAN, 
LOURDES 

43.273.300 DERECHO PENAL I (1502) 

MALDONADO 
LIGORRIA, YANET  

39.474.938 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

MARCHETTI, 
GIULIANA 
MORENA  

39.327.338 TEORÍA POLITICA I (2594) 
DERECHO PRIVADO I 
(5101) 
DERECHO PENAL I (5102) 

CUGIANI, MARIA 
AGUSTINA  

39.968.152 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 

MEDINA, MARÍA 
INÉS  

25.698.939 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA II (5110) 



 

  158 
 

MILOCH, EVELYN 
ABIGAIL 

37.167.047 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

MAYO 

2022 

MONTENEGRO 
TASORI, DANIELA 
ABIGAIL 

41.965.732  DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
DERECHO PRIVADO V 
(5114) 

MORA, EDGARDO 
DANIEL  

38.749.434 DERECHO DEL TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL 
(5111) 
DERECHO PROCESAL 
CIVIL (5113)  

MOREYA, 
MARIELA FATIMA 

34.96608 DERECHO DE LA 
MINORIDAD (5133) 

MOYANO JESICA 
NATIVIDAD  

37.166.624 DERECHO PENAL I (5102) 
DERECHO PENAL II (5105) 

NIÑO DE GUZMÁN, 
MARIA 
ALEJANDRA  

95.065.948 DERECHO PENAL I (5102) 
HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

NOU, MICKAELA 
AYELEN  

39.025.420 DERECHO BANCARIO 
YSEGUROS (5121)  
FILOSOFÍA DEL DERECHO 
(6496) 

OCHOA, MARIA 
FLORENCIA  

40.928.345 DERECHO ADM. (5116)  

OROZCO, YAMILA 
ANDREA  

37.718.222 DERECHO PROCESAL 
ADM. Y TRIBUTARIO 
(5125) 
DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES 
(5123) 

ORTIZ, MELANIA 
DAYANA 

37.422.021 METODOLOGIA DE LA 
INVESTIGACIÓN (5150) 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCIÓN DEL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 
DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 

OVIEDO 
GONZALEZ, MARÍA 
AYELEN  

42.278.641 HISTORIA POLITICA I 
(5106) 

OVIEDO SISTERNA, 
CONSTANZA  

41.440.405 DERECHO PRIVADO II 
(5104) 
TEORIA POLITICA I (2594) 
HISTORIA ARGENTINA II 
(5110) 

PARLADORIO, 
MARIA ABRIL  

40.319.278 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 



 

  158 
 

PEDREIRA, 
MARIANGELES 

34.590.855 DERECHO PROCESAL 
CIVIL (5113)  
DERECHO PROCESAL 
PENAL (5115)  

MAYO 

2022 

PEREYRA 
FERNÁNDEZ, RITA 
NATALIA 
SOLEDAD  

35.279.791 DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
MEDIO AMBIENTE (5123)   
DERECHO PRIVADO IX 
(5132) 

PEREYRA, 
LUDMILA ZOÉ  

42.859.416 TEORIA POLÍTICA I (2594) 
DERECHO PENAL I (5102) 

PEREZ, 
ANTONELLA 
MARICEL  

37.127.760 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

PESCE, SOFIA 
MARINA 

37.275.181 DERECHO PRIVADO V 
(5114) 
DERECHO PRIVADO VI 
(5117) 
DERECHO PUBLICO 
PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL (5119) 
DERECHO PRIVADO VI 
(5117) 

PICCO, MARIA 
EUGENIA 

39.026.762 SOCIOLOGIA GENERAL 
(2592) 

PIUZZI, 
MICHELIZZA 
CONSTANZA 

43.189.983 TEORÍA POLÍTICA (2596) 

QUIRCH, PAULA 
VICTORIA  

36426446 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO (5125) 
DERECHO PÚBLICO 
PROVINCIAL (5119) 

RAMÍREZ, 
ALEJANDRA 
ANDREA  

40.928.359 SOCIOLOGÍA GENERAL 
(2592)  

RAMOS COPA, 
JUAN JONATHAN 

35.894.558 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

RE, CAMILA  38.017.806 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

REINERI, 
DAHYANA BELÉN  

40.503.754 ECONOMIA POLITICA 
(5112) 

REYNOSO, 
ANTONELA 
DAIANA  

38.251.359 DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL (5120) 

REYNOSO ,SEGURA 
SOFIA  

38.281.095 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

RÍOS, PAULA 
NICOLLE 

42.162.352 TEORÍA POLÍTICA I (2564)  



 

  158 
 

RIVERA, 
SANTIAGO 
EMANUEL  

34.371.549 DERECHO 
INTERNACIONAL 
PÚBLICO (5118) 

MAYO 

2022 

RODRIGUEZ, 
GRACIELA DORA  

12.144.439 DERECHO PRIVADO II 
OBLIGACIONES (5104) 

RODRIGUEZ, 
LOURDES  

39.614.270 DERECHO PUBLICO 
PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL (5119) 

ROSALES, 
STEFANIA 
MARYSOL  

33.635.892 DERECHO PRIVADO I 
(5101) 
DERECHO PRIVADO II 
(5104) 
TEORIA POLITICA I (2594), 
TEORIA POLITICA II (2596) 

SALGUERO, LUZ 
MARIA  

40.773.072 DERECHO PUBLICO 
PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL (5119)  

SCARAFÍA, MARÍA 
EMILIA  

40.677.762 DERECHO 
INTERNACIONAL 
PÚBLICO (5118) 
FILOSOFÍA DEL DERECHO 
(6496) 

SILVA, VALERIA 
CORINA  

30.230.065 TEORÍA POLITICA I (2594) 

SOSA DALMA 
LUISINA  

41.563.493 DERECHO PENAL I. (5102) 
DERECHO PRIVADO II 
(5104) 

SOSA MARÍA 
VICTORIA  

38.281.300 DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL (5120) 

SPEZIALI 
ANABELLA  

34.886.038 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

TACCA, DAHIANA 
FLORENCIA  

39.944.047 DERECHO PRIVADO III 
(5107) 
HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA II (5110) 

TAMIAZZO, 
MARCELO ANDRES  

35.512.595 DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCIÓN DEL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 

TASSO, FEDERICO  36.133.403 TEORÍA POLÍTICA II (2596)  
TEORÍA DE LAS 
RELACIONES 
INTERNACIONALES (2599) 

VEGA, LUCIANA 
DANIELA 
SOLEDAD  

38.108.968 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO COD.  
(5125) 

ZABALA, MARIA 
BELEN  

28.173.634 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA 1 (5106)  



 

  158 
 

ZAMORA, ROMINA 
SOLEDAD  

35.671.255 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 
DERECHO DE LOS 
RECURSOS NATURALES Y 
PROTECCION DEL MEDIO 
AMBIENTE (5123) 

MAYO 

2022 
ZAPATERO, 
MILENA NAHIR 

40.928.443 DIDACTICA ESPECIAL DE 
LAS CIENCIAS SOCIALES 
(6730) 

ZÁRATE, HUGO 
NICOLÁS  

43.029.407 TEORÍA POLÍTICA I (2594) 

ZAVALA, MARISA 
DE LAS MERCEDES  

36.191.798 DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 

 
 
 
 
 



 

  158 
 
 
 

ANEXO II 
(Resolución Decanal Nº 158/2022) 

DEPARTAMENTO: Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52) 
 

ESTUDIANTE D.N.I.  ASIGNATURAS HASTA EL 
TURNO 

BOSCH, VIRGINIA 46.483.194 TEORÍA POLÍTICA I 
(2594)  

No Otorgar 

BOSSIO, VIRGINIA 
SOLEDAD  

38.437.797 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

CARRANZA, 
YOHANA 
PAMELA  

36.480.409 TEORIA POLÍTICA 1 

CESARETTI, 
SOFIA  

34.590.566 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS 5121 

CORNARA AVILA, 
ANA PAULA  

37.717.769 DERECHO PRIVADO III 
(CONTRATOS)- 5107  

CORONEL, 
ZAPATERA 
FLORENCIA  

41.441.108 DERECHO PRIVADO II -  

DOBLAS, MARÍA 
JIMENA  

30.665.069 FILOSOFÍA DEL 
DERECHO (6496) 
DERECHO PROCESAL 
ADMINISTRATIVO Y 
TRIBUTARIO (5125) 

GALLARDO, 
ROCIO BELEN 

40.773.456 DERECHO PRIVADO II 
5104, TEORIA POLITICA II 
(2596) 

GAYTÁN, 
AGOSTINA 
LORENA  

41.265.582 TEORÍA POLÍTICA I 2594 

LIBARDI, 
CYNTHIA 
ALEJANDRA  

37.421.904 DERECHO PRIVADO II 
5104  
 

LUCENA 
VIDORET, 
MELINA  

35.672.095 DERECHO BANCARIO Y 
SEGUROS (5121) 

LUNA ROMERO, 
MIRIAM 
JACKELINE  

41.848.883 DERECHO PRIVADO I 
(5101)  DERECHO PENAL 
I (5102) 

MORA, EDGARDO 
DANIEL  

38.749.434 DERECHO PRIVADO IV 
(5109) 

MOREYRA, 
MARIELA FATIMA  

34.966.080 DERECHO PROCESAL 
CONSTITUCIONAL 5120-  
FILOSOFIA DEL 
DERECHO 6496 

OCHOA, MARIA 
FLORENCIA  

40.928.345 HISTORIA POLÍTICA II 
5110 



 

  158 
 
OLGUIN, ROCÍO 
AGUSTINA  

40.202.674 HISTORIA POLÍTICA 
ARGENTINA I (5106) 

No Otorgar 

RIQUELMES, 
BETINA  

40.298.478 SOCIOLOGÍA GENERAL 
2592 

TORRES 
STRUMIA, 
MELINA 
SOLEDAD 

36.133.321 5129-DERECHO 
INTERNACIONAL 
PRIVADO 

 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 20 de abril de 2022, 15:45 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220420-626054dc033ef.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-04-20T15:46:06-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-04-21T07:21:25-0300
	DANDREA Fabio Daniel




